
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 
 

от «05» августа 2014г.                                                                       №28 

О внесении изменений в Положение «О демонтаже самовольно установленных 

нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое». 

 

     В связи с несоответствием Федеральному законодательству и на 

основании информации Прокуратуры Жуковского района №70-119-2014 от 

04.08.2014г. на Положение «О демонтаже самовольно установленных 

нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории  

МО СП село Троицкое», Сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в пункт 4.5 Положения «О демонтаже самовольно 

установленных нестационарных торговых и иных нестационарных 

объектов на территории муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое»: 

- после слова «Комиссии» дополнить словами «на основании решения 

суда». 

2. Опубликовать настоящее решение в Жуковской районной газете 

«Жуковский вестник». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации СП село Троицкое. 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое                         З.Г.Сварковских. 

 

 

 


